
Uradni vestnik 
Gorenjske 

L E T O : X I V . V Kranju , 31. maja 1977 Š t e v i l k a 8 

V S E B I N A 

PREDPISI O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A J E S E N I C E : 
86. Odlok o spremembi odloka o z a k l o n i š č i h na o b m o č j u o b č i n e Jesenice 
87. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega n a č r t a stanovanjskega o b m o č ­

ja M 1 v Mostah 
O B Č I N A K R A N J : 

88. Odredba o z v i š a n j u stanarin 
89. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o delni nadomestitvi stanarine 

in drugi d r u ž b e n i p o m o č i v stanovanjskem gospodarstvu 
90. Sklep o javni razgrnitvi predloga sprememba u r b a n i s t i č n e g a n a č r t a mesta 

Kranja in osnutka zazidalnega n a č r t a za II. fazo Planine 
91. Sklep o prenosu sredstev, pravic in d o l ž n o s t i ukinjenega d r u ž b e n e g a investi­

cijskega sklada — usmerjena sredstva o b č i n e Kranj na samoupravno inte­
resno skupnost za komunalno dejavnost 

O B Č I N A R A D O V L J I C A : 
92. Odlok o potrditvi z a k l j u č n e g a r a č u n a o i z v r š i t v i p r o r a č u n a o b č i n e Radov­

ljica za leto 1976 
93. Popravek odloka o prispevku za uporabo mestnega z e m l j i š č a 

O B Č I N A Š K O F J A L O K A : 
94. Odlok o potrditvi z a k l j u č n e g a r a č u n a p r o r a č u n a in ostalih r a č u n o v o b č i n e 

Škof ja Loka za leto 1976 
95. Odlok o dopolnitvi odloka o d o l o č i t v i n a j n i ž j e g a odstotka sredstev za raz­

š i r j e n o reprodukcijo in d r u ž b e n o p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu 
v o b č i n i Škof ja Loka 

O B Č I N A T R Ž I Č 
96. Odredba o p o v e č a n j u stanarin in najemnin v letu 1977 na o b m o č j u o b č i n e 

T r ž i č 
PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 
S A M O U P R A V N A K O M U N A L N A I N T E R E S N A S K U P N O S T K R A N J : 

97. Sklep 
S A M O U P R A V N A S T A N O V A N J S K A S K U P N O S T T R 2 I Č : 

9 8 - Samoupravni sporazum o i z l o č a n j u sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
99. Sklep 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

86. 
N a podlagi 8. č lena zakona o prekršk ih 

(Ur . 1. S R S št . 7-31/74 m 16-145/74) in 209. 
č lena statuta občine Jesenice (Ur . vestnik 
Gorenjske š t . 18/74) je S k u p š č i n a občine 
Jesenice na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in d ružbenopo­
l i t ičnega zbora dne 28/4-1977 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o z a k l o n i š č i h 

na o b m o č j u o b č i n e Jesenice 
1. člen 

Besedilo 271 č lena odloka o zaklonišč ih 
na območ ju občine Jesenice (Ur . vestnik 
Gorenjske š t . 4-38/77) se č r t a in nadomesti 
z nov im besedilom, k i se glasi: 

»Kršilci do ločb tega odloka se kaznuje­
jo po do ločbah zakona o ljudski obrambi 
(Ur . 1. S F R J š t . 22-350/74).« 

87. 

Izvršn i svet S k u p š č i n e občine Jesenice 
je na podlagi 11. č lena Zakona o u rban i s t i č ­
nem planiranju (Ur . list S R S št . 16-119/67) 
na seji dne 11/5-1977 sprejel naslednji 

S K L E P : 
o javni razgrnitvi osnutka 

zazidalnega n a č r t a stanovanjskega 
o b m o č j a M 1 v Mostah 

1. člen 
Osnutek zazidalnega n a č r t a stanovanj­

skega območja M 1 v Mos tah , k i ga je 
izdelal B i r o za urbanizem in stanovanjsko 
poslovanje Jesenice pod š tev. III /1698/1-77 
se javno razgrne za dobo 30 dni . 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen v času od 

1/6-1977 do 30/6-1977 v avl i Skupšč ine 
občine Jesenice ter na Kra jevnem uradu 
Žirovnica na Breznic i . 

Občine: Jeseniee, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

in komuna lne zadeve Skupšč ine , obč ine 
Jesenice. 

Š tev i lka : 350-3/77-4 
Jesenice, dne 11/5-1977 

Predsednik IS 
Ivo Š č a v n i č a r , l.r. 

Občina Kranj 
88. 

N a podlagi 9. in 10. č lena Zakona o ure­
d i tv i nekaterih v p r a š a n j d r u ž b e n e kontrole 
cen v S R Sloveni j i (Ur . list S R S š t . 
32-287/72) 5. č l ena Zakona o stanarinah 
(Ur . list S R S , š t . 50-379/72) in 3. č l ena 
odloka o d r u ž b e n i kont ro l i cen za proizvo­
de in storitve v občini K r a n j (Ur . vestnik 
Gorenjske š t . 16/73 in 24/74) ter v skladu 
s 7. č l e n o m dogovora o izvajanju poli t ike 
cen izdelkov in storitev iz pristojnosti re­
publike in občin v letu 1977 je izvršni svet 
občine K r a n j na 146. seji dne 26. 4. 1977 
sprejel 

O D R E D B O 
o z v i š a n j u stanarin 

1. člen 
Stanarine, do ločene z odredbo o zviša­

nju stanarin v letu 1976 (Ur . vestnik Go­
renjske š t . 13-174/76), se poveča jo za 30%. 

2. č len 
T a odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v U r . vestniku Gorenjske, stana­
rine po ' tej odredbi se z a r a č u n a v a j o od 
1. 6. 1977 dalje. 

Š tev i lka : 36-02/77-05 
K r a n j , dne 26. 4. 1977 

Predsednik IS 
Drago Š t e f e , el. ing., l.r. 

89. 

N a podlagi L , 2., 13. in 26. č lena zakona 
o d r u ž b e n i pomoč i v stanovanjskem gospo­
darstvu (Uradn i list S R S , š t . 5-12/72),in 
164. č l ena s tatuta občine K r a n j (Uradn i 
vestnik Gorenjske, š t ev . 4-24/74) je skup­
šč ina občine K r a n j na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopo l i t i čnega zbora dne 18/5-1977 spre­
jela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o delni nadomestitvi stanarine in 
drugi d r u ž b e n i p o m o č i 

v stanovanjskem gospodarstvu 

1. člen 
V odloku o delni nadomesti tvi stanari­

ne in drugi d r u ž b e n i pomoči v stanovanj­
skem gospodarstvu (Uradni vestnik Go­
renjske, š t . 26-274/72 in 13-157/75) se 5. a 
člen č r t a . 

2. č len 
V 7. č lenu odloka se tabela za ugotav­

ljanje znosnih izdatkov za stanarine spre­
meni, tako da se glasi: 

2_člen 3 ̂ e n 

T a odlok začne veljati osmi dan po 0 b č a n i m O T g a L n i z a c i j e l a h k o v n a v e d e -
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. n e m č a g u p r e g l e d a j o osnutek zazidalnega 

n a č r t a in v knjigo pripomb vpišejo svoje 
Predsednik pripombe in predloge a l i pa j i h pismeno po-
Slavko Osredkar, d ipl . iur., 1. r. sredujejo Oddelku za urbanizem, gradbene 



Dohodkovn i razred 
gt. L e t n i dohodek 

gospodinjstva 
Š tev i lo č l anov v gospodinjstvu 

od d in do din i 2 3 4 5 6 7 8 

1 8.499 _ 
2 8.500 16.999 2,9 — — — — — — — 
3 17.000 25.499 5,6 1,3 — — — — — — 
4 25.500 33.999 7,6 3,2 — — — — — — 
5 34.000 42.499 9,1 4,7 1,4 — — — — — 
6 42.500 50.999 10,3 6,0 2,6 1,1 0,3 — — — 
7 51.000 59.499 11,4 7,0 3,6 2,2 1,4 0,9 0,4 0,2 
8 59.500 67.999 12,3 7,9 4,5 3,1 2,3 1,8 1,3 1,1 
9 68.000 76.499 13,1 8,7 5,3 3,9 3,1 2,6 2,1 1,9 

10 76.000 84.999 13,8 9,4 6,1 4,6 3,8 3,3 2,8 2,6 
11 85.000 93.499 14,4 10,1 6,7 5,2 4,4 3,9 3,5 3,2 
12 93.500 101.999 15,0 10,7 7,3 5,8 5,0 4,5 4,1 3,8 
13 102.000 110.499 15,6 11,2 7,8 6,4 5,6 5,0 4,6 4,4 
14 110.500 118.999 16,1 11,7 8,3 6,9 6,1 5,5 5,1 4,9 
15 119.000 127.499 16,5 12,2 8,8 7,3 6,5 6,0 5,6 5,3 
16 127.500 135.999 16,9 12,5 9,1 7,7 6,9 6,4 6,0 5,7 
17 136.000 144.499 17,4 13,0 9,6 8,2 7,4 6,9 6,4 6,2 
18 144.500 152.999 17,8 13,4 10,0 8,6 7,8 7,3 6,8 6,6 
19 153.000 161.499 18,1 13,8 10,4 8,9 8,1 7,6 7,2 6,9 
20 161.500 169.999 18,5 14,1 10,7 9,3 8,5 8,0 7,5 7,3 
21 170.000 178.499 18,8 14,5 11,1 9,6 8,8 8,3 7,9 7,6 
22 178.500 186.999 19,1 14,8 11,4 9,9 9,1 8,6 8,2 7,9 
23 187.000 195.499 19,4 15,1 11,7 10,2 9,4 8,9 8,5 8,2 
24 195.500 203.999 19,7 15,4 12,0 10,5 9,7 9,2 8,8 8,5 
25 204.000 212.499 20,0 15,6 12,3 10,8 10,0 9,5 9,1 8,8 
26 212.500 220.999 20,3 15,9 12,5 11,1 10,3 9,7 9,3 9,1 
27 221.000 229.499 20,5 16,2 12,8 11,3 10,5 10,0 9,6 9,3 
28 229.500 237.999 20,8 16,4 13,0 11,6 10,8 10,2 9,9 9,6 
29 238.000 246.499 21,0 16,6 13,3 11,8 11,0 10,5 10,1 9,9 
30 246.500 254.999 21,2 16,9 13,5 12,0 11,2 10,7 10,3 10,0 

3. člen 
V 8. č l enu odloka se za tretjo alinejo 

dodasta še naslednji: 
— če je nosilec stanovanjske pravice a l i 

drug č lan gospodinjstva lastnik poč i tn i ške 
hišice, 

— če je nosilec stanovanjske pravice a l i 
drug č lan gospodinjstva lastnik avtomobi­
la . 

Z a 1. odst. se doda 2. odstavek, k i glasi: 
Določ i lo o avtomobi lu ne velja za inva­

lide, katerim je vozi lo nujno potrebno iz 
zdravstvenih razlogov. 

4. č len 
V 2. odstavku 9. č lena odloka se doda 

naslednja alineja: 
— izjavo nosilca stanovanjske pravice, 

da stanovanja ne daje v podnajem, da sta­
novanje a l i dela stanovanja noben č lan 
gospodinjstva ne uporablja za poslovni 
prostor, da noben č lan gospodinjstva n i 
lastnik poč i tn i ške hišice in da noben č lan 
gospodinjstva ni lastnik avtomobila. 

5. č len 
10. člen odloka se spremeni, tako da se 

glasi: 
Pr i s to jn i organ samoupravne stano­

vanjske skupnosti občine K r a n j mora o 
zahtevi o delni nadomesti tvi stanarine od­
loči t i v 30 dneh od vloži tve zahtevka. 

Zoper odločbo organa pristojnega po 1. 
odstavku tega č lena lahko vložijo nosilci 
stanovanjske pravice p r i t ožbo v roku 15 
dn i po prejemu odločbe na zbor enote za 
d r u ž b e n o pomoč samoupravne stanovanj­
ske skupnosti obč ine K r a n j . 

D e l n a nadomestitev za stanarino se 
pr izna za dobo enega leta, š t e t o od prvega 
dneva v naslednjem mesecu, ko je bi la vlo­
ž e n a zahteva. 

6. č len 
V 2. odstavku 11. č l ena se namesto 

»15.— dinar jev« , vstavi: »30.— dinar jev«. 

7. č len 
T a odlok začne veljat i naslednji dan po 

objavi v U r a d n e m vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/6:1977. 

Š tev i lka : 36-012/1972-04 obč inske skupšč ine 
K r a n j , dne 18/5-1977 Tone V o l č i č , l.r. 

Predsednik 
d ružbenopo l i t . zbora 
J o ž e Valant, l.r. 

90. 

N a podlagi 1. odstavka 11. č lena, 1. od­
stavka 13. č lena in 1. odstavka 15. č lena 
zakona o u r b a n i s t i č n e m planiranju (Ur . 
list S R S , š t . 16-119/67 in 27-255/72) je 
I zv r šn i svet Skupšč ine občine K r a n j na 
143. seji dne 5/4-1977 obravnaval predlog 
spremembe u rban i s t i čnega n a č r t a mesta 
K r a n j a in osnutek zazidalnega n a č r t a za 
II . fazo Planine in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi predloga 

spremembe u r b a n i s t i č n e g a n a č r t a 
mesta Kranja in osnutka zazidalnega 

n a č r t a za II. fazo Planine 
I. 

Predlog spremembe u rban i s t i čnega na­
č r t a mesta K r a n j a , kar ta » n a m e n s k a raba 
površin« v meri lu 1:5000 

osnutek zazidalnega n a č r t a za II. fazo P l a ­
nine, k i ga je izdelala strokovna organiza­
cija Domplan K r a n j , š t . projekta 441 no­
vember 1976 v merilu 1:500 (projektant 
M a r j a n B e ž a n , dipl . ing. arh.) 

se j avno razgrneta v av l i skupšč ine 
občine K r a n j . 

II . 
Občan i , organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko v 
času javne razgrnitve dajejo pripombe in 
predloge k razgrnjenima osnutkoma. 

St rokovna s lužba oddelka za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve skup­
ščine občine Kran j bo v času javne raz­
grnitve dajala pojasnila in razlagala doku­
mentacijsko gradivo. 

III . 
J avna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Š tev i lka : 350-06/77 
K r a n j , dne 5/4-1977 

Predsednik IS 
Drago Šteffe, el. ing., Lr . 

N a osnovi resolucije o izvajanju 
d ružbenega plana S R Slovenije za obdobje 
1976 do 1980 v letu 1977 in resolucije o poli­
t ik i izvajanja d ružbenega n a č r t a občine 
K r a n j za obdobje 1976-1980 v letu 1977 in 
na podlagi 10. č lena statuta občinskega 
sklada skupnih rezerv v občini K r a n j , je 
skupšč ina sklada skupnih rezerv gospodar­
skih organizacij v občini K r a n j na svoji seji 
dne 6/5-1977 sprejela 

S K L E P 
o prenosu sredstev, pravic in 

d o l ž n o s t i ukinjenega d r u ž b e n e g a 
investicijskega sklada — usmerjena 

sredstva o b č i n e Kranj na 
Samoupravno interesno skupnost 

za komunalno dejavnost 

1. člen 
S tem sklepom se usmerjena sredstva 

občine K r a n j na podlagi sklepa o izločitvi 
sredstev ukinjenega občinskega d ružbeno -
investicijskega sklada in ostalih občinskih 
skladov iz kreditnega sklada Ljubl janske 
banke — podružn ice K r a n j (Uradni vest­
nik Gorenjske, š tev . 26/72) ter po odločbi 
o upravljanju s sredstvi d ružbeno inves t i -
cijskega sklada — usmerjena sredstva obči­
ne (Uradni vestnik Gorenjske, š t . 16/73), 
s kater imi upravlja skupšč ina sklada skup­
nih rezerv gospodarskih organizacij, prene­
sejo na Samoupravno interesno skupnost 
za komunalno dejavnost občine K r a n j . 

Sredstva, k i se prenesejo znaša jo 
36.299.692,47 din po stanju dne 31/12-1976. 
Stanje plasmanov je din 31.219.414,10 in 
saldo sklada din 5.080.278,37 din. 

Obrest i iz anui te t naslednjih let so 
dohodek sklada. 

2. člen 
Samoupravna interesna skupnost za 

komunalno dejavnost odstopa 5 % vsako 
leto razpoložl j ivih sredstev iz 1. č lena v 
času od 1/1-1977 do 31/12-1985 skladu za 
pospeševanje zasebne kmetijske proizvod­
nje, brez obveznosti v račan ja . 

3. č len 
Vse pravice in d o l ž n o s t i ukinjenega 

sklada se po uvel javi tvi tega sklepa prene­
sejo na Samoupravno interesno skupnost 
za komunalno dejavnost. 

4. člen 
T a sklep začne veljati , ko ga sprejme 

Sk u p š č i n a Samoupravne interesne skupno­
sti za komunalno dejavnost in se objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1/1-1977 dalje. 

Š tev i lka : 402-03/71-08/13 
K r a n j , dne 6/5-1977 

Predsednik 
skupšč ine sklada skupnih 
rezerv gospodarskih 
organizacij v občini K r a n j 
Danilo Dolgan, d ipl . ing. lr. 

Občina Radovljica 
92. 

N a podlagi 35. č lena Zakona o financi­
ranju splošnih d r u ž b e n i h potreb v d ružbe ­
nopol i t i čn ih skupnostih (Uradni list S R S , 
š t . 39/74) in navodil o uporabi navodila o 
sestavljanju zak l jučn ih r a č u n o v d r u ž b e n o ­
pol i t ičn ih skupnosti (Uradni list S R S , š t . 
5/77) ter 185. A e n a statuta občine Radov­
lj ica (Uradni vestnik Gorenjske š t . 16/74) 
je skupšč ina občine Radovl j ica na ločenih 
sejah zborov, dne 30/3-1977 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi z a k l j u č n e g a r a č u n a 

o i z v r š i t v i p r o r a č u n a o b č i n e 
Radovljica za leto 1976 

l . č l e n 
Po t rd i se zak l jučn i r a č u n o izvrši tvi 

p r o r a č u n a občine Radovl j ica za leto 1976. 



2 člen 
Doseženi dohodki in njihova razpore­

ditev po zaključnem računu za leto 1976 
znašajo: 
1. Lastni dohodki din 43,158.183,65 
2. Namenska dopolnilna 

sredstva din 
Skupaj dohodki din 

3. Razporejeni dohodki din 
4. Sredstva za solidarnostno 

prelivanje med proračuni 
občin din 

5. Presežek din 

100.000,00 _ 
43,258.183,65 
39,575.235,30 

469.000,00 
3,213.948,35 

3. člen 
Od presežka dohodkov se sredstva, 

neporabljena do dovoljene porabe v višini 
1,713.339,20 din vrnejo gospodarstvu s tem, 
da se vložijo v sklad skupnih rezerv gospo­
darskih organizacij. 

4. člen 
Presežek dohodkov nad dovoljeno po­

rabo, v višini 1,500.609,15 din se vrne gospo­
darstvu s tem, da se sredstva vložijo v 
sklad skupnih rezerv gospodarskih orga­
nizacij. 

5. člen 
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada občine Radovljica kot sestavni del 
zaključnegai računa proračuna občine Ra­
dovljica za "leto 1976, ki izkazuje: 
prenesena sredstva iz leta 
1975 din 167.714,50 
tekoči dohodki din 417.561,05 
tekoči izdatki din 329.839,45 
sredstva za prenos 
v leto 1977 din 255.436,10 

6. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Radovljica za leto 1976 in zaključni 
račun rezervnega sklada za leto 1975 sta 
sestavni del tega odloka. 

7. člen 
T a odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-2/76-3 
Radovljica, dne 30/3-1977 

Predsednik 
Leopold P e r n u š , 
dipl. ing., l.r. 

93. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z iz­
virnikom je bilo ugotovljeno, da je v bese­
dilu odloka o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 2-23/77) nastala napaka. Zato dajemo 

P O P R A V E K 
odloka o prispevku za uporabo 

mestnega z e m l j i š č a 

Druga alinea 17. člena se dopolni z na­
slednjim besedilom, ki se glasi: 

»odgovorna oseba pravne osebe za isti 
prekršek pa z denarno kaznijo od 20.— din 
do 2.000.- din.« 

Števi lka: 420-2/75-3 
Radovljica, dne 30/3-1977 

S E K R E T A R I A T SO 
R A D O V L J I C A 

Občina Škofja Loka 

seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopol i t i čnega zbora 
18/5-1977 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi z a k l j u č n e g a r a č u n a 

p r o r a č u n a in ostalih r a č u n o v o b č i n e 
Škof ja Loka za leto 1976 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna in ostalih računov občine Škofja 
Loka za leto 1976. 

2. člen 
Dohodki in izdatki so v letu 1976 zna­

šali: 
I. P r o r a č u n 
1. Izvirni dohodki 28.940.336,40 
2. Preneseni dohodki 92.000,00 
3. Namenska dopolnilna sredstva 

(priznavalnine) 271.000,00 
4. Sredstva za dopolnjevanje 838.000,00 

Skupaj: 30.141.336,40 

5. Izdatki v znesku 30.141.331,40 
6. Presežek dohodkov nad izdatki 5,00 

II. P r o r a č u n s k i sklad 

Rezervni sklad 
1. Dohodki 
2. Izdatki 
3. Presežek dohodkov 

nad izdatki 

III. Ostali r a č u n i 
1. Dohodki v znesku 
2. Izdatki v znesku 
3. Presežek dohodkov 

nad izdatki 

1.580.212,84 
1.380.024,45 

200.188,39 

94. 

Na podlagi 35. člena zakona o financi­
ranju splošnih družbenih potreb v družbe­
nopolit ičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74) ter 24. in 92. člena statuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
9/74) je Skupščina občine Škofja Loka na 

11.481.427,11 
2.233.163,55 

9.248.263,56 
3. člen 

Presežek dohodkov nad izdatki prora­
čuna se prenese v proračun kot redni doho­
dek v letu 1977. 

Presežek dohodkov nad izdatki rezer­
vnega sklada se prenese v rezervni sklad 
kot redni dohodek v letu 1977. 

Presežki dohodkov nad izdatki ostalih 
računov se prenesejo na posamezne račune 
kot redni dohodek za leto 1977. 

4. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-01/75 
Škofja Loka, 18/5-1977 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, l.r. 

95. 
Na podlagi 11. člena zakona o progra­

miranju in finansiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5/72, 54/72, 24/73 in 
15/76) ter 84. in 92. člena statuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
9/74) je Skupščina občine Škofja Loka na 
skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolit ične­
ga zbora dne 18/5-1977 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o d o l o č i t v i 
n a j n i ž j e g a odstotka sredstev za 

r a z š i r j e n o reprodukcijo in d r u ž b e n o 
p o m o č v stanovanjskem 

gospodarstvu v o b č i n i Škof ja L o k a 

1. člen 
V odloku o določitvi najnižjega odstot­

ka sredstev za razširjeno reprodukcijo in 
družbeno pomoč v stanovanjskem gospo­
darstvu v občini Škofja Loka (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 28-294/76) se v 1. členu 
na koncu doda nov stavek, ki se glasi: 

Organizacije izločajo za gradnjo in re­
konstrukcijo študentskih domov prispevek 
po stopnji 0,36 % ob vsakem izplačilu oseb­
nih dohodkov od skupnega zneska sredstev, 
iz katerih se plačujejo prispevki iz osebne­
ga dohodka. Sredstva se zbirajo na prehod­

nem zbirnem računu Službe družbenega 
knjigovodstva v občini, njihovo uporabo pa 
določa Izobraževalna skupnost Slovenije. 

2. člen 
T a odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in se uporablja od 1/1-1977 
dalje. 

P rod sodu ik 
Številka: 36-02/73 občinske skupščine 
Škofja Loka, 18/5-1977 Tone Polajnar, l.r. 

Občina Tržič 
96. 

Na podlagi 5. člena zakona o stanarinah 
(Uradni list SRS, številka 50/72, resolucije 
o politiki izvajanja družbenega plana SR 
Slovenije za obdobje od leta 1976 do 1980 v 
letu 1977 (Uradni list SRS, številka 
31/76), 5. č lena odloka o ukrepih družbene 
kontrole cen iz pristojnosti občine Tržič in 
na predlog Samoupravne stanovanjske 
skupnosti Tržič je izvršni svet SO Tržič na 
87. seji dne 17/5-1977 sprejel 

O D R E D B O 
o p o v e č a n j u stanarin in najemnin 

v letu 1977 na o b m o č j u o b č i n e T r ž i č 

1. člen 
Stanarine na območju občine Tržič se s 

1/6-1977 povečajo za 19 %. 

2. člen 
Osnova za določitev povečanih stanarin 

je vrednost stanovanj, ugotovljena z odlo­
kom o merilih za ugotovitev nove vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj na območju 
občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
številka 6/73) ter na podlagi te vrednosti 
izračunane stanarine, ki so bile določene in 
so se uporabljale s 1/4-1977. 

3. člen 
Najemnine za poslovne prostore se 8 

1/6-1977 lahko povečajo do 30 %. 

4. člen 
Osnova za določitev povečanih najem­

nin za poslovne prostore so najemnine, ki 
so bile določene in so se uporabljele s 1/5-
1976. 

5. člen 
T a odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/6-1977. 

Številka: 36-01/77 
Tržič , dne 17/5-1977 

Predsednik 
izvršnega sveta SO Tržič 
J a n e z l v n i k l.r. 

Predpisi 
samoupravnih 

organov 
Samoupravna 

komunalna interesna 
skupnost Kranj: 

97. 

Skupščina Samoupravne komunalne 
interesne skupnosti je na svoji 2. seji dne 
9.5.1977 sprejela 

S K L E P 

Skupščina komunalne skupnosti spre­
jema sklep skupščine sklada skupnih rezerv 



z dne 6.5.1977 o prenosu sredstev, pravic 
in dolžnosti ukinjenega družbenega inve­
sticijskega sklada — usmerjena sredstva 
sklada skupnih rezerv gospodarskih orga­
nizacij na Samoupravno komunalno inte­
resno skupnost Kranj, š tev . 402-03/71-
08/13 z dne 6/5-1977. 

Številka: 22/77 
Kranj, dne 16/5-1977 

Podpredsednik skupščine 
G a š p e r Zakotnik, l.r. 

Samoupravna 
stanovanjska 

skupnost Tržič: 
98. 

Na podlagi 11. in 13. č lena Zakona o 
programiranju in financiranju graditve 
stanovanj (Ur. list SRS št. 5/72, 54/72, 
24/73) in Samoupravnega sporazuma o os­
novah plana samoupravnih stanovanjskih 
skupnosti v SR Sloveniji za področje sta­
novanjskega gospodarstva v obdobju 
1976-1980 (Ur. list SRS št. 21/76) so orga­
nizacije združenega dela, druge samo­
upravne organizacije. Samoupravna stano­
vanjska skupnost, občina, društva in Ob­
činski sindikalni svet Tržič, izhajajoč iz 
načela vzajemnosti in solidarnosti, da bi se 
zagotovili pogoji za hitrejše zadovoljevanje 
stanovanjskih potreb delovnih ljudi in ob­
čanov, sklenile naslednji 

S A M O U P R A V N I S P O R A Z U M 
o i z l o č a n j u sredstev za stanovanjsko 

izgradnjo 

I. S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. člen 
S tem samoupravnim sporazumom do­

ločajo podpisniki način izločanja sredstev 
za zadovoljevanje svojih stanovanjskih po­
treb. 

2. člen 
S samoupravnim sporazumom se dolo­

ča: 
— najnižja stopnja izločanja sredstev 

za stanovanjsko izgradnjo, ki se izločajo od 
višine bruto osebnih dohodkov, 

— stopnja obveznega izločanja sred­
stev za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu, 

— stopnjo obveznega združevanja od 
izločenih sredstev po 1 alinei tega člena, 

— stopnjo obveznega prispevka za 
gradnjo in rekonstrukcijo dijaških in štu­
dentskih domov, 

— stopnjo obveznega prispevka za fi­
nanciranje izgradnje komunalnih naprav v 
v stanovanjskih naseljih. 

II. I Z L O Č A N J E S R E D S T E V Z A 
S T A N O V A N J S K O I Z G R A D N J O 

3. člen 
Organizacije združenega dela in druge 

samoupravne organizacije in skupnosti, 
družbeno politične skunosti in državni or­
gani (v nadaljnjem besedilu: podpisniki) 
tega sporazuma se na podlagi svojih pro­
gramov za reševanje stanovanjskih potreb 
in srednjeročnega programa stanovanjske 
izgradnje v občini Tržič sporazumejo, da 
stopnja obveznega izločanja sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo v letu 1977 do 
vključno leta 1980 ne more biti nižja kot 
6 % od višine bruto osebnih dohodkov. 

4. člen 
Na podlagi svojega programa za reševa­

nje stanovanjskih potreb lahko podpisniki ' 
določajo tudi višjo stopnjo, kot je to nave­
deno v prejšnjem členu. 

Viš ino stopnje izločenih sredstev za re­
ševanje stanovanjskih problemov določijo 
podpisniki v svojem splošnem aktu. Sred^ 
stva se izločajo v skladu s pozitivnimi pred­
pisi. 

5. člen 
Izločena sredstva se lahko uporabljajo 

v skladu z zakonom, samoupravnimi akti 
Samoupravne stanovanjske skupnosti in 
akti podpisnikov. 

III. I Z L O Č A N J E S R E D S T E V Z A 
D R U Ž B E N O P O M O Č V 

S T A N O V A N J S K E M 
G O S P O D A R S T V U 

6. č len 
Podpisnik i se obvezujejo, da bodo 

1,80 % od višine bruto osebnega dohodka 
iz ločenih sredstev namenile za d r u ž b e n o 
p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu. 

7. ' č l en 
Sredstva za d r u ž b e n o pomoč v stano­

vanjskem gospodarstvu se izločajo pr i vsa­
kem izplačilu osebnih dohodkov in vplača­
jo Samoupravni stanovanjski skupnosti 
T r ž i č — Samoupravni enoti za d r u ž b e n o 
pomoč v stanovanjskem-gospodarstvu. 

8. člen 
Z iz ločenimi sredstvi iz 6. č lena tega 

sporazuma bo upravljala Samoupravna 
stanovanjska skupnost T rž i č — Samo­
upravna enota za d r u ž b e n o pomoč v stano­
vanjskem gospodarstvu v skladu z zako­
nom, f inančn im p rog ramom in samouprav­
n i m i ak t i Samoupravne stanovanjske 
skupnosti T rž i č . 

IV. Z D R U Ž E V A N J E S R E D S T E V Z A 
U S M E R J E N O S T A N O V A N J S K O 

G R A D N J O 

. . 9. člen 
Podpisnik i se obvezujejo, da bodo 

0,60 % iz ločenih sredstev od višine bruto 
osebnih dohodkov sporazuma združi le za 
kreditiranje usmerjene stanovanjske grad­
nje. 

10. č len 
Sredstva za kreditiranje usmerjene sta­

novanjske gradnje se izločajo- pr i vsakem 
izplači lu osebnega dohodka in oroča jo pri 
poslovni banki na poseben r a č u n za dobo 
25 let po 2 % obrestni meri. 

11. č len 
Z d r u ž e n a sredstva za kreditiranje 

usmerjene stanovanjske gradnje tvorijo 
posebni kredi tni sklad pri poslovni banki , s 
kater im upravlja Samoupravna stanovanj­
ska skupnost Samoupravna enota za gradi-

• tev v skladu z zakonom, f i nančn im pro­
gramom in samoupravnimi ak t i Samo­
upravne stanovanjske skupnosti Trž ič . 

V . I Z L O Č A N J E S R E D S T E V Z A 
G R A D N J O IN R E K O N S T R U K C I J O 

D I J A Š K I H IN Š T U D E N T S K I H 
D O M O V 

12. č len 
Podpisn ik i sporazuma se obvezujejo, da 

bodo 0,345 % od bruto osebnega dohodka 
iz ločenih sredstev namenile za gradnjo in 
rekonstrukcijo d i jaških in š t u d e n t s k i h do­
mov, v kol ikor ne bo. s posebnim predpisom 
a l i dogovorom d r u g a č e do ločeno . 

V I . I Z L O Č A N J E S R E D S T E V Z A 
F I N A N C I R A N J E I Z G R A D N J E 

K O M U N A L N I H N A P R A V V 
S T A N O V A N J S K I H N A S E L J I H 

13. č l en 
Podpisn ik i sporazuma se obvezujejo, da 

bodo 0,255 % od bruto osebnega dohodka 

iz ločenih sredstev namenile za financiranje 
izgradnje sekundarno komunalno oprem­
ljanje s tavbnih zemljišč, kar bo razbreme­
nilo del s t ro škov v ceni stanovanj in prispe­
valo k h i t r e j š emu urejanju komunikaci j ter 
izbol jšanju preskrbe stanovanjskih sosesk. 

VII. K O N Č N E D O L O Č B E 

14. člen 
Podpisnik i sporazuma se obvezujejo, da 

bodo v vsem upoš t eva l i dogovorjene osno­
ve, merila in kriterije, k i so predmet tega 
sporazuma ter v celoti-sprejeli obveznosti 
in pravice, k i iz njega izvirajo. 

15. člen 
Z a podpisnike sporazuma, k i k njemu 

ne pristopijo in ga ne podpišejo, določi 
obveznost iz ločanja sredstev po 3. č l enu 
tega sporazuma S k u p š č i n a občine T r ž i č z 
odlokom. 

16. člen 
Sestavni del tega sporazuma so srednje­

ročni program stanovanjske izgradnje v 
občini T r ž i č in programi organizacij zdru­
ženega dela za reševan je stanovanjskih po­
treb delavcev. 

17. člen 
Spremembe in dopolnitve tega sporazu­

ma se opravljajo po postopku, k i je predvi­
den za njegov sprejem. 

18. člen 
Sporazum stopi v veljavo, ko ga podpiše 

najmanj 2/3 podpisnic na podlagi skjepov 
nj ihovih najviš j ih samoupravnih organov 
ter velja tudi za delavce v delovnem raz­
merju pri zasebnih delodajalcih. 

Sporazum se začne uporabljat i osmi 
dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske. D o sprejema in uveljavitve sporazuma 
velja sedanji samoupravni sporazum o izlo­
čan ju in usmerjanju sredstev za stanovanj­
sko gradnjo. 

19. č len 
T a sporazum se objavi v Uradnem vest­

n iku Gorenjske. P o en izvod prejme vsaka 
podpisnica sporazuma, poslovna banka in 
p o d r u ž n i c a S D K . Orig ina l sporazuma se 
hrani pri Samoupravni stanovanjski skup­
nosti T rž i č . 

T r ž i č , dne 16.5. 1977 

P O D P I S N I K I : 

99. 

S k u p š č i n a , Samoupravne stanovanjske 
skupnosti T rž i č je na 8. redni seji dne 5. 
maja 1977 v skladu s 5. in 9. č l enom Sta tu­
ta skupnosti ugotovila, da je Samoupravni 
sporazum o iz ločanju sredstev za stano­
vanjsko izgradnjo v T r ž i č u podpisalo 42 de­
lovn ih skupnosti , katere zaposlujejo 4642 
delavcev, a l i 88 % vseh zaposlenih. 

Zato je sporazum v skladu z 18. č l enom 
sklenjen. 

S k u p š č i n a Samoupravne staovanjske 
skupnosti T rž i č je sprejela 

s k l e p : 

Objavi se veljavnost Samoupravnega 
sporazuma o iz ločanju sredstev za stano­
vanjsko izgradnjo v T rž i ču z veljavnostjo 
osmi dan po objavi do 31. 12. 1980. 

Uporab l ja pa se od 1. juni ja 1977. 

Samoupravna stanovanjska 
skupnost 
T R 2 I Č 
Predsednik skupšč ine : 
F r a n č i š e k Meglic, 1. r. 


